

Čermáková Marcela (Audit)

Od: Čermáková Marcela (Audit)
Odesláno: 4. října 2017 10:45
Komu: ██████████
Předmět: FW: Xerox Scan
Přílohy: dodatek č. 1 k NS na p.č. 4687-6 u Kamencového jezera (OS pro sport a zdraví).pdf; p.č. 4687-3 lokalita Otvíckého rybníku (OS pro sport a zdraví).pdf; WATER SPORTS CLUB, z.s. (do 1.6.2017 - 31.10.2020).pdf; Marina Caffé.pdf

Vážený pane inženýre, na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Kopii rozhodnutí dočasné (černé) stavby Marina Caffé.
Odpověď: viz příloha Marina Caffé
2. Kopii rozhodnutí povolení o prodloužení dočasnosti do roku 2034 (černé) stavby Marina Caffé.
Odpověď: viz příloha Marina Caffé
3. Kopii jednání přestupkové komise ve věci opakovaného rušení nočního klidu v místě provozovny Marina Caffé – resp. Areál vodního lyžování Banda.
Odpověď: úsek obecných přestupků ve věci opakovaného rušení nočního klidu v místě provozovny Marina Caffé v areálu Banda žádné takové oznámení neeviduje a přestupková komise v této věci nejednala.
4. Kopii nájemní smlouvy mezi městem Chomutov a vlastníkem – Spolek pro sport a zdraví.
Odpověď: viz příloha – dodatek č. 1 k NS na p.č. 4687-6 u Kamencového jezera, p.č. 4687-3 lokalita Otvíckého rybníku.
5. Kopii nájemní smlouvy mezi městem Chomutov a nájemcem vodního vleku – spolek WATER SPORTS CLUB, z.s.
Odpověď: viz příloha WATER SPORTS CLUB, z.s. (od 1.6.2017 – 31.10.2020)
6. Kopii dokladů o převodu a vyrovnání (černé stavby) areálu Banda mezi Městem Chomutov a společností RELAX.
Odpověď: k majetkoprávnímu vypořádání ke stavbám areálu Banda, která je součástí areálu Kamencového jezera zatím nedošlo. Stále se jedná s firmou CV Relax a.s. o výkupu.



Marcela ČERMÁKOVÁ
Odbor interní audit
Chelčického 155, č. dveří 2
m.cermakova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.